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SPRINTNUMMERS

Plaats Borstnr UITSLAG Naam CategorieOmschrijving Club

EENDJES MEISJES 80m

1 438 16,07 FRANCK JINKE meisje eendje ACB

2 3338 17,24 VERBURGH MONA Meisjes Eendjes SODIBRUG

3 3675 uit baan WULLAERT SILKE Meisjes Eendjes IND

EENDJES JONGENS 80m

1 3625 14,61 DEWULF MAARTEN Jongens Eendjes VAD

2 419 16,10 METTEN WILLEM jongen 0

3 428 16,48 WITTEVRONGEL LIAM jongen eendje ACB

4 424 19,68 VAN ROYEN NOAH jongen 0

BENJAMINS MEISJES 80m reeks 1

1 415 15,08 MOYAERT JANNE meisje ACB

2 3045 15,76 POLFLIET ALANA Meisjes Benjamins VAD2 3045 15,76 POLFLIET ALANA Meisjes Benjamins VAD

3 426 16,26 SNEPPE JOSEPHINE meisje ACB

4 3674 17,25 WULLAERT FIEBE Meisjes Benjamins IND

BENJAMINS MEISJES 80m reeks 2

1 432 13,76 JOHANOVIC HELENA meisje benjamin ACB

2 2203 14,18 DELECLUSE ASHLEY Meisjes Benjamins SODIBRUG

3 2593 14,84 VERBURGH ELLA Meisjes Benjamins SODIBRUG

4 427 15,12 MAENHOUDT JULIE meisje 0

5 437 uit baan FRANCK JOTTE meisje benjamin ACB

BENJAMINS MEISJES 80m samen

1 432 13,76 JOHANOVIC HELENA meisje benjamin ACB

2 2203 14,18 DELECLUSE ASHLEY Meisjes Benjamins SODIBRUG

3 2593 14,84 VERBURGH ELLA Meisjes Benjamins SODIBRUG

4 415 15,08 MOYAERT JANNE meisje ACB

5 427 15,12 MAENHOUDT JULIE meisje 0
6 3045 15,76 POLFLIET ALANA Meisjes Benjamins VAD

7 426 16,26 SNEPPE JOSEPHINE meisje ACB

8 3674 17,25 WULLAERT FIEBE Meisjes Benjamins IND
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9 437 uit baan FRANCK JOTTE meisje benjamin ACB

BENJAMINS JONGENS 80m reeks1

1 3626 13,10 DEWULF THOMAS Jongens Benjamins VAD

2 3284 14,36 YWASKA ELIAS Jongens Benjamins SODIBRUG

3 433 15,41 JOHANOVIC NIKOLA jongen benjamin ACB

BENJAMINS JONGENS 80m reeks 2

1 3238 14,25 VAN ROYEN STIJN Jongens Benjamins SODIBRUG

2 421 15,33 VAN HOORICKX CHADWICK jongen ACB

3 416 16,53 DENEIRE ARNO jongen ACB

4 425 uit baan BORDON FANGIO jongen ACB

BENJAMINS JONGENS 80m reeks samen

1 3626 13,10 DEWULF THOMAS Jongens Benjamins VAD

2 3238 14,25 VAN ROYEN STIJN Jongens Benjamins SODIBRUG2 3238 14,25 VAN ROYEN STIJN Jongens Benjamins SODIBRUG

3 3284 14,36 YWASKA ELIAS Jongens Benjamins SODIBRUG

4 421 15,33 VAN HOORICKX CHADWICK jongen ACB

5 433 15,41 JOHANOVIC NIKOLA jongen benjamin ACB

6 416 16,53 DENEIRE ARNO jongen ACB

7 425 uit baan BORDON FANGIO jongen ACB

PUPILLEN MEISJES 60m

1 1434 9,56 DE MEESTER REBECCA Meisjes Pupillen ACB

2 1573 10,00 DUPONSELLE LORE Meisjes Pupillen AVI

3 3300 10,49 PENNYNCK CHARLOTTE Meisjes Pupillen DAPALO

4 439 10,76 VANDRISCCHE MANU jongen pupil ACB

5 440 uit baan GROENEMANS ZOE meisje pupil ACB

PUPILLEN JONGENS 60m reeks 1

1 3624 9,34 DEWULF THIBO Jongens Pupillen VAD

2 435 9,95 VERBIST MAURO jongen pupil ACB

3 2622 10,26 MAES EMIEL Jongens Pupillen DAPALO

4 434 10,34 PREEM YARO jongen pupil ACB4 434 10,34 PREEM YARO jongen pupil ACB
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PUPILLEN JONGENS 60m reeks 2

1 2298 8,74 Groenemans Noah jongen pupil ACB

2 3334 10,44 VAN ROYEN VICTOR Jongens Pupillen SODIBRUG

3 430 10,67 COLAERT OLIVIER Jongens Pupillen ACB

4 2001 12,02 MAHIEU THOMAS Jongens Pupillen RTOM

PUPILLEN JONGENS 60m reeks samen

1 2298 8,74 Groenemans Noah jongen pupil ACB

2 3624 9,34 DEWULF THIBO Jongens Pupillen VAD

3 435 9,95 VERBIST MAURO jongen pupil ACB

4 2622 10,26 MAES EMIEL Jongens Pupillen DAPALO

5 434 10,34 PREEM YARO jongen pupil ACB

6 3334 10,44 VAN ROYEN VICTOR Jongens Pupillen SODIBRUG

7 430 10,67 COLAERT OLIVIER Jongens Pupillen ACB

8 2001 12,02 MAHIEU THOMAS Jongens Pupillen RTOM

MINIEMEN MEISJES 60mMINIEMEN MEISJES 60m

1 2014 9,22 DE BADRIHAYE SVETLANA Meisjes Miniemen SODIBRUG

2 1578 9,50 DUPONSELLE LISA Meisjes Miniemen AVI

3 1999 9,84 MAHIEU JODIE Meisjes Miniemen RTOM

MINIEMEN JONGENS 60m reeks 1

1 2343 8,34 ALALLAOUI NADIR Jongens Miniemen AVI

2 436 9,30 VERBIST MILAN jongen miniem ACB

3 2019 9,62 DELECLUSE BEAU Jongens Miniemen SODIBRUG

4 423 10,00 MICHAUX JASON jongen ACB

MINIEMEN JONGENS 60m reeks 2

1 3060 9,43 SPILLEBEEN FRIES Jongens Miniemen VAD

2 1517 9,68 DE VESTELE DOUWE Jongens Miniemen ABM

3 431 10,21 KAMOEN JENS Jongens Miniemen ACB

4 420 10,58 VAN HOORICKX PASQUINEL jongen ACB4 420 10,58 VAN HOORICKX PASQUINEL jongen ACB
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MINIEMEN JONGENS 60m SAMEN

1 2343 8,34 ALALLAOUI NADIR Jongens Miniemen AVI

2 436 9,30 VERBIST MILAN jongen miniem ACB

3 3060 9,43 SPILLEBEEN FRIES Jongens Miniemen VAD

4 2019 9,62 DELECLUSE BEAU Jongens Miniemen SODIBRUG
5 1517 9,68 DE VESTELE DOUWE Jongens Miniemen ABM

6 423 10,00 MICHAUX JASON jongen ACB

7 431 10,21 KAMOEN JENS Jongens Miniemen ACB

8 420 10,58 VAN HOORICKX PASQUINEL jongen ACB

KADETTEN MEISJES 80m

1 1589 11,56 CALLENS JANA Meisjes Kadetten AVI
2 2542 12,02 VANHEE LISA Meisjes Kadetten AVI

3 1074 13,16 DEFEYTER LISA Meisjes Kadetten DAPALO

4 1438 14,46 DE MEESTER SYLVIA Meisjes Kadetten ACB

5 2004 15,28 MAHIEU ISAURA Meisjes Kadetten RTOM5 2004 15,28 MAHIEU ISAURA Meisjes Kadetten RTOM

KADETTEN JONGENS 80m reeks 1

1 3609 11,35 DE WOLF ZEN Jongens kadetten ACB

2 2311 12,15 AMPE JARNE Jongens kadetten A.C. STADEN

3 1093 12,49 PENNYNCK JORDY Jongens kadetten DAPALO

4 2300 12,93 HUNGENAERT RENS Jongens kadetten ACB

5 1998 13,49 MAHIEU GUILLAUME Jongens kadetten RTOM

KADETTEN JONGENS 80m reeks 2

1 1090 10,91 HALSBERGHE GAUTRAN Jongens kadetten DAPALO
2 3019 11,15 VANDEWIELE JASPER Jongens kadetten ABM

3 1895 11,50 PLOVIE THIBAULT Jongens kadetten A.C. STADEN

4 2312 13,00 AMPE SANDER Jongens kadetten A.C. STADEN

KADETTEN JONGENS 80m reeks samen

1 1090 10,91 HALSBERGHE GAUTRAN Jongens kadetten DAPALO

2 3019 11,15 VANDEWIELE JASPER Jongens kadetten ABM2 3019 11,15 VANDEWIELE JASPER Jongens kadetten ABM

3 3609 11,35 DE WOLF ZEN Jongens kadetten ACB
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4 1895 11,50 PLOVIE THIBAULT Jongens kadetten A.C. STADEN
5 2311 12,15 AMPE JARNE Jongens kadetten A.C. STADEN

6 1093 12,49 PENNYNCK JORDY Jongens kadetten DAPALO

7 2300 12,93 HUNGENAERT RENS Jongens kadetten ACB

8 2312 13,00 AMPE SANDER Jongens kadetten A.C. STADEN

9 1998 13,49 MAHIEU GUILLAUME Jongens kadetten RTOM

SCHOLIEREN MEISJES 100m

1 3679 14,45 DEFEYTER INE Meisjes scholieren DAPALO

2 1447 14,78 VANHULLE REBECCA Meisjes scholieren ACB

3 2036 15,30 COMPERNOLLE ASTRID Meisjes scholieren SODIBRUG

4 3122 15,58 DEBAERE JOLIEN Meisjes scholieren VAD

5 2035 15,88 CHAMPION LEEN Meisjes scholieren SODIBRUG

6 2038 16,35 CROIS TESSA Meisjes scholieren SODIBRUG

SCHOLIEREN JONGENS 100mSCHOLIEREN JONGENS 100m

1 3324 12,37 LOOSVELD PHILIP Jongens scholieren ACB

2 1535 12,80 VANSTEENKISTE OTHELLO Jongens scholieren ABM

3 3323 13,00 DEWOLF ZAH Jongens scholieren ACB

4 2355 13,38 BRILLE VINCENT Jongens scholieren ABM

5 429 14,32 CALLIER NICK Jongens scholieren ACB

JUNIORS DAMES 200m

1 3460 30,02 VANHEE YASMINE Dames Juniores AVI

JUNIORS HEREN 200m

1 3587 25,11 VANDAELE STEIN Heren Juniors SODIBRUG

SENIORS1 DAMES 200m

1 3309 31,62 DEBRUYNE TRACEY Dames Seniores 1 VAD
2 3661 32,12 PENNYNCK TIESSA Dames Seniores 1 DAPALO

3 3672 33,38 VANOVERBERGHE NELE Dames Seniores 1 DAPALO

SENIORS2 DAMES 200m
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1 1975 36,64 DEMETS JOKE Dames Seniores 2 RTOM

SENIORS1 HEREN 200m

1 2972 26,44 VERMEULEN STIJN Heren Seniors 1 DAPALO

2 418 26,97 RUMYANTSEV OLEG jongen senior ACB

SENIORS2 HEREN 200m

1 3001 27,30 GEIRNAERT KILIAN Heren Seniors 2 SODIBRUG

SPORTIVA'S1 DAMES 200m

1 2086 39,46 CARETTE SABINE Dames Sportiva's 1 SODIBRUG

2 3676 44,93 BULTYNCK RIKA Dames Sportiva's 1 VAD

SPORTIVA'S3 DAMES 200m

1 1950 43,11 VANDAELE HENRIETTE Dames Sportiva's 3 VAD

VETERANEN1 HEREN 200m

1 2163 27,88 DESCHACHT JAN Heren Veteranen 1 SODIBRUG

2 1505 28,85 DELEU PETER Heren Veteranen 1 AVI

3 3519 30,25 HALSBERGHE TONY Heren Veteranen 1 DAPALO

4 417 35,67 DEWULF FRANK jongen veteranen 0

VETERANEN2 HEREN 200m

1 1293 30,85 AMEYE CYRIEL Heren Veteranen 2 DAPALO

2 1014 38,18 VAN DEN BORRE HERMAN Heren Veteranen 2 IND

VETERANEN3 HEREN 200m

1 1991 41,06 COMMEINE ROGER Heren Veteranen 3 VAD


